2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, устанавливающих систему оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Единый центр организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа

Принято

Новокузнецким городским

 Советом народных депутатов

«_____»_________2019 года

В связи с принятием постановления администрации города Новокузнецка от 30.08.2019 №150 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Новокузнецкого городского округа, подведомственных Управлению по транспорту и связи администрации города Новокузнецка» и в целях приведения муниципальных правовых актов Новокузнецкого городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Кемеровской области, руководствуясь статьями 28, 32, 33 и 45 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.06.2015 №7/86 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Единый центр организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа»;

2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.06.2016 №8/135 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.06.2015 №7/86 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Единый центр организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 6 сентября 2019 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности и по развитию городского хозяйства, промышленности и экологии.
Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

 О.А. Масюков

Глава города Новокузнецка

 С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«_____»_________2019 года

№______